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Vedr. STAVERN HAVN , FLOSKJÆRMOLOEN - REGULERINGSENDRING  
FOR DEL AV RISØYAPLANEN. 2. GANGS BEHANDLING. 

 
Fortidsminnefoeningen Vestfold avdeling beklager at vi ikke tidligere har kommet med innspill til dette 
planforslaget da vi ikke er gjort oppmerksomme på saken. Vi regner imidlertid med at saken ønskes 
best mulig opplyst og ber derfor Planutvalget vurdere vårt innspill til reguleringssaken. 
 
Vi vil uansett lede planutvalgets oppmerksomhet til et punkt i planen som fortjener større og annerledes 
oppmerksomhet. Vi går ut fra at medlemmene i Planutvalget er kjent med Floskjærets kulturhistoriske 
betydning og vil ikke redegjøre for den delen av saken i detalj utover å peke på betydningen skjæret har 
hatt i Staverns maritime historie. 
 
Politikerne er forelagt en erklæring fra SINTEF som påpeker at store åpninger i moloene som slutter 
opp til skjæret vil skape utrygge forhold for ankrede båter innenfor moloen. Dette er naturligvis ikke 
ønskelig og frarådes av SINTEF. Vi vil påpeke at heller ikke verneinteressene ser noen grunn til å kreve 
store åpninger i moloene rundt Floskjær.  
 
I likhet med SINTEF mener Fortidsminneforeningen at mindre åpninger i moloene rundt Floskjær vil 
være uten betydning for forholdene for ankrede båter innenfor moloen. Derfor mener Fortidsminne-
foreningen at alle parter bør kunne enes om å forutsette at forslagstiller for reguleringsplanforslaget 
pålegges å gjennomføre mindre åpninger i moloene på hver side av Floskjær for å få tilbake inntrykk av 
skjæret som frittliggende og dermed fremheve kulturminneaspektet ved skjæret.  
 
I den forbindelsen vil vi peke på at reguleringsplanen fra 1990-tallet forutsatte en slik løsning  med 
broer/åpninger og at hittil utførte arbeider ikke er i tråd med planen og etter hva vi har fått opplyst heller 
ikke skal være søkt om. Fortidsminneforeningen vil oppfordre planutvalget til å stå fast ved tidligere 
vedtatt løsning for forbindelser til Floskjær og opprettholde kravet om broforbindelser. 
 
Fortidsminneforeningen er også opptatt av at det historisk interessante skjæret først og fremst 
tilrettelegges for almenheten og rekreasjon, uten parkeringsplasser og lignende som gjerne kan legges 
andre steder.  
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